
Prezenta hotărâre a fost adoptată cu 6 voturi pentru 5 împotriva 0 abțineri 

                                              ROMÂNIA 
                                        JUDEŢUL BIHOR  
                      CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               
Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro    

 
 
 

H O T Ă R Â R E A  nr.39 

privind alegerea viceprimarului  
 
 
 
 
           Consiliul local al comunei CETARIU 

 Având în vedere: 

 - prevederile încheierii nr.2139 din data de 16.10.2020 emisă de Judecătoria Bihor în 

dosarul nr. 13474/271/2020 privind validarea mandatului  consiliului local ; 
 - Ordinul Prefectului Județului Bihor nr.598/20.10.2020 privind constatarea  ca legal 

constituit a Consiliului local al comunei Cetariu 

 - prevederilor art. 152 alin. (2), din OUG  nr.57/2019 privind Codul administrativ  

           În temeiul prevederilor art.196 al.(1) lit.a) din OUG  nr.57/2019 privind Codul 

administrativ  

   

H O T Ă R Ă Ş T E: 

 
 ART.1. Se alege domnul DRUGAȘ MARIUS, în calitate de  viceprimar al comunei 

CETARIU;   

 ART.2. Hotărârea se adoptă cu votul secret al majorităţii consilierilor în funcţie. 

 ART.3. Prezenta hotărâre se aduce la cunoştinţă publică şi se comunică prin grija 

secretarului general cu: 

 -  Domnul DRUGAȘ MARIUS 

  - Instituţia  Prefectului Judeţul Bihor       

        
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ 
 

Alexandru HOMONAI 
 

 
 
          contrasemnează 
          secretar general 
          Mercedes SABĂU 
 
 
22.10.2020 

http://www.cetariu.ro/

